
TAILLES / SIZES 

1_longueur de tube de selle / seat tube length
2_angle de tube de selle / seat tube angle
3_angle de direction / headtube angle
4_hauteur de douille / headtube length
5_empattement / wheelbase
6_longueur de tube superieur / top tube length
7_longueur de bases / chainstay length
8_hauteur de boitier / bb height
9_hauteur de fourche /  fork length

GEO-

MÉTRIE
Geometry

META AM HT 650b 
CRMO / TI
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HT

M

440mm
73°

65,5°
110mm
1142mm
595mm
428mm
-45mm
544mm

L

490mm
73°

65,5°
115mm
1167mm
620mm
428mm
-45mm
544mm

XL

530mm
73°

65,5°
120mm
1198mm
650mm
428mm
-45mm
544mm

S

400mm
73°

65,5°
105mm
1121mm
575mm
428mm
-45mm
544mm

CHARTE DE TAILLES  / SIZING CHART 

VELOS/
BIKES

S
M
L
XL

VELOS/
BIKES

S
M
L
XL

Entrejambe maxi
Max inseam

74,3 cm
81,8 cm
91,1 cm
96,7 cm

TAILLE(m)/
HEIGHT(m)

1,53 > 1,70
1,70 > 1,78
1,78 > 1,88
1,88 > 

Entrejambe maxi
Max inseam

29,25”
32,2”
35,9”
38,1”

TAILLE (en pouces)/
HEIGHT (feet/inches)

5’ > 5’7’’
5’7’’ > 5’10’’
5’10’’ > 6’2’’
6’2’’ > 
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